CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEÓFILO OTONI

ESTADO DE  MINAS GERAIS

COMUNICADO Nº 01

EDITAL Nº 001/2015

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Teófilo Otoni,

torna público que em cumprimento da determinação judicial em sede de Antecipação de Tutela nos

Autos do Processo nº 0003907-66.2016.8.13.0686 da Vara do Juizado Especial Cível da Comarca

de Teófilo Otoni, que inclui no Quadro de Vagas do Edital do mencionado Concurso Público, 1

(uma) vaga para pessoa com deficiência nos Cargos: Código 06 - Auxiliar Administrativo e Código

50 - Professor III – Educação Física.

Teófilo Otoni(MG), 29 de Fevereiro de 2016.

Original assinado
MSM CONSULTORIA E PROJETOS LTDA.

Detsi Gazzinelli Júnior
Responsável Técnico